

Bahne Invest II ApS
Johannevej 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 35 07 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bahne Invest II ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 35 07 81
	Stiftet: 23. juni 2022
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 3. regnskabsår
Direktion	Troels Bahne Ingemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bahne Invest ApS CVR-nr. 41 59 94 13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.753 t.kr. mod 2.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.796 t.kr. mod 1.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.752.562	2.515.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.660	-332.809
Resultat før finansielle poster	2.414.902	2.182.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.893	0
Andre finansielle indtægter	84.535	40.381
Øvrige finansielle omkostninger	-216.990	-151.316
Resultat før skat	2.297.340	2.071.811
Skat af årets resultat	-500.986	-411.809
Årets resultat	1.796.354	1.660.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	796.354	660.002
Disponeret i alt	1.796.354	1.660.002

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	35.000.000	34.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>34.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>34.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.266	0
	Andre tilgodehavender	31.834	13.340
	Periodeafgrænsningsposter	47.453	47.453
	Tilgodehavender i alt	<u>287.553</u>	<u>60.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.645.016</u>	<u>3.417.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.569</u>	<u>3.478.276</u>
	Aktiver i alt	<u>36.932.569</u>	<u>37.678.276</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Reserve for opskrivninger	920.910	33.535
	Overført resultat	24.777.010	23.980.655
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>26.737.920</u>	<u>25.054.190</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.928.748	4.665.958
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.928.748</u>	<u>4.665.958</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.800.558	4.418.010
	Deposita	200.000	200.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.558</u>	<u>4.618.010</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	611.064	598.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.133	21.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.237.028
	Selskabsskat	488.481	343.655
	Anden gæld	144.665	139.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.343</u>	<u>3.340.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.265.901</u>	<u>7.958.128</u>
	Passiver i alt	<u>36.932.569</u>	<u>37.678.276</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
1. Grunde og bygninger			
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>33.819.347</u>	<u>34.157.008</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>28.500.000</u>	<u>28.500.000</u>	
2. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger primo	33.535	7.944	
Årets opskrivning	<u>887.375</u>	<u>25.591</u>	
	<u>920.910</u>	<u>33.535</u>	
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	1.000.000	1.800.000	
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.800.000	
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.411.622	611.064	3.800.558
Deposita	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>4.611.622</u>	<u>611.064</u>	<u>4.000.558</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1317 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 35.000 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS København ApS, CVR-nr. 29 18 11 87, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.